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Program wyjazdu studyjnego w ramach projektu współpracy EPOCA 

 6 -12 września 2021 r.  

Rumunia GAL COVURLUI, GAL EREMIA GRIGORESCU 1863 GALATI 

 

6 września 2021 r. – poniedziałek 

Dzień 1 Przejazd do Rumunii [_/_/K]  
Wyjazd ok. 5 z Gorzyc. W Rzeszowie spotkanie z grupa dojeżdżającą z Mazowsza i dalszy wspólny przejazd przez 
Słowację i Węgry do Rumunii. Zakwaterowanie w hotelu w Oradii, czas na odpoczynek /kolacja ok. godz. 18:00/. 
Wieczorem będzie czas na spacer po ulicach secesyjnego centrum dawnej „perły w koronie Habsburgów”.  

7 września 2021 r. – wtorek 

Dzień 2 Cluj-Napoca, Sighisoara, Braszów [Ś/L/K]  
Czas na zasadniczą Transylwanię. Zaczynamy od zwiedzania miasta Cluj-Napoca, miejscowości nazywanej 
„mózgiem Siedmiogrodu”, gdzie urodził się wybitny władca Węgier – Maciej Korwin. Następnie przejazd do 
Sighisoary: jest to miasto niezwykłe, twierdza Siedmiogrodu otoczona basztami, z gotyckimi domami i wieżami, z 
krętymi uliczkami prowadzącymi do górującego nad miastem kościoła. Zobaczymy fortyfikacje, Wieżę Zegarową, 
dom, w którym miał się urodzić Drakula oraz gotycki kościół "Na Wzgórzu" - obecnie Muzeum Kultury Sasów 
Siedmiogrodzkich. Następnie przejazd do Braszowa.  

Nocleg i kolacja w Braszowie. Przejazd ok. 450 km, czas w autokarze ok. 8 godzin. 

8 września 2021 r. – środa 

Dzień 3 Braszów, zamek Peles w Sinaia, przejazd do Gałacza [Ś/L/K]  
Rano po śniadaniu, kiedy miasto budzi się do życia, zrobimy sobie spacer po Braszowie: zobaczymy tam rynek z 
ratuszem, w którym obecnie mieście się Muzeum Historyczne, gotycki "Czarny Kościół", obwarowania miejskie oraz 
Bramę Katarzyny. Przeciśniemy się też przez najwęższą uliczkę w Rumunii. Jeżeli starczy nam czasu, to wyjedziemy 
kolejką na wzgórze Tampa, skąd rozciąga się wspaniały widok na miasto. Potem ruszymy dalej na południe, 
pokonując przełęcze w Karpatach Południowych, aby dotrzeć do miejscowości Sinaia, gdzie znajduje się zamek 
Peles; jest to olśniewająca swym bogactwem i niezwykłą architekturą dawną rezydencję króla Karola I.  
Przejazd na kolacje i nocleg do miejscowości Gałacz.  

Przejazd ok. 450 km, czas w autokarze ok. 8 godzin. 

9 września 2021 r. – czwartek 

Dzień 4 Gałacz [Ś/L/K]  
Pobyt w Gałaczu, spotkanie robocze, zwiedzanie okolicy wg. programu Gospodarzy.  

Kolacje i nocleg w Gałaczu. 

10 września 2021 r. – piątek 

Dzień 5 Przejazd do Regionu Maramuresz [Ś/L/K]  
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Po wczesnym śniadaniu wyjazd z Gałacza i całodzienny przejazd do regionu Maramuresz. Kolacje i nocleg w rejonie 
Sygietu Marmaroskiego. Kolacja uroczysta  

Przejazd ok. 560 km, czas w autokarze ok. 10-11 godzin. 

11 września 2021 r. – sobota 

Dzień 6 [Ś/L/_]  

Po śniadaniu zwiedzimy region Maramuresz który słynie z drewnianej architektury; zobaczmy wspaniałe drewniane 
kościoły w Budesti i Barsanie, po południu odwiedzimy tzw. Wesoły Cmentarz w Sapancie. Po południu ruszamy w 
kierunku Polski. 

Nocny przejazd Wegry, Słowację 

12 września 2021 r. – niedziela  - powrót  

Dzień 7 [Ś/_/_] 

Rano jesteśmy w Rzeszowie i dalej jedziemy w stronę domu. 

 

Cena obejmuje: 

 

 Transport: przejazd wygodnym autokarem barek, WC itp.; transfer busem z/do Gorzyce-Rzeszów  

 Zakwaterowanie: 5 noclegów w hotelach i pensjonatach 3***/4**** pokoje 2-osobowe  

 Wyżywienie: 6 śniadań w formie bufetu, 5 kolacji, 5 Lunche pakietów  
 

 Ostatnia kolacja w Maramuresz w uroczystej formie z muzyką  

 Opiekę pilota  

 Ubezpieczenie: KL do 20 000 EUR, NW do 15 000 PLN, BP do 10 000 PLN  

 Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 PLN  

 Podatki VAT  

 Koszty realizacji programu: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i ew. opłat za fotografowanie (ok. 100 
RON/os. tj. ok 100 PLN/os.)  

 
Cena nie obejmuje:  

 Dopłata do pokoju 1 osobowego 400 PLN  
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